Teneantur etiam sequi crucem maiorem ad processiones 
que fiunt ad alias ecclesias et loca ciuitatis pro defunctis, prout 
tenentur alii clerici ipsius ecclesie ad hec specialiter obligati, nisi 
tunc essent alias impediti pro suis officiis uel seruiciis que facere 
sunt astricti.

 Habeant etiam interesse in ipsa Gerundensi ecclesia horis 
nocturnis pariter et diurnis ac facere septimanas officiandi et alias 
sicut ceteri stabiliti ecclesie Gerundensis. 

Reffectorarius vero et quoqus predicti cum aygaderio et pis-
tore reddant legale computum de receptis et expensis quas facient 
pro seruicio canonice prepositis seu eorum procuratoribus ecclesie 
Gerundensis et de peccunia recepta et tritico faciant albarana, si 
ipsi prepositi voluerint seu eorum procuratores, quod computum 
reddere teneantur infra mensem postquam seruicium factum fue-
rit, si per prepositos seu eorum procuratores fuerit requisitum. Et 
ipsi prepositi seu procuratores ex debito non teneantur predictis 
reffectorario, coco, aygaderio et pistori in reddicione compoti (sic) 
comestionem uel aliquid aliud dare seu etiam ministrare, cum 
antea minime ex debito consueuerit percipere uel habere. 

Que omnia fuerunt acta et firmata per dominum episcopum et 
Capitulum supradictos die ueneris intitulata IIIº nonas madii anno 
Domini Mº CCCº XIX, que quidem dies ueneris fuerat continuata 
ad diem martis post festum Pasche proxime nunc transactum, qua 
die martis et diebus continuatis ad ipsam de approbata et antiqua 
consuetudine ipsius ecclesie Gerundensis generale Capitulum annis 
singulis in Gerundensi ecclesia celebratur. 

Testes sunt Franciscus de Juyanno1134 et Antonius de Colello, 
clerici ecclesie Gerundensis. 

Ego Petrus, Dei gratia Gerundensis episcopus, subscribo. Ego 
Raymundus de Sancta Pace, archidiaconus Gerundensis, subscribo. 

1134. Cf. CC 580.
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Ego Hugo de Cruÿllis, ecclesie Sancti Felicis Gerundensis abbas, 
subscribo. Ego Arnaldus de Solerio, archidiaconus Bisuldunen-
sis, subscribo. Ego Berengarius de Palacio, archidiaconus Impu-
ritanensis, subscribo. Ego Bernardus de Goello, archidiaconus de 
Silua, hoc firmo. Ego Jaspertus [f. 62v] Folcrandi, sacrista secundus, 
subscribo. Ego Arnaldus de Solerio, canonicus Gerundensis, subs-
cribo. Ego Simon de Sexano, canonicus Gerundensis, subscribo. 
Ego A+rnaldus de Monterotundo, canonicus Gerundensis, subscribo. 
Ego Petrus de Monte, canonicus Gerundensis, subscribo. Ego Be-
rengarius de Pavo, precentor Gerundensis, subscribo. Ego Poncius 
Alberti, presbyter de Capitulo Gerundensi, subscribo. Ego Guille-
mus de Corneliano, canonicus Gerundensis, subscribo. Ego Petrus 
de Gallinariis, presbyter de Capitulo Gerundensi, subscribo. Ego 
Bernardus de Lacu, presbyter de Capitulo Gerundensi, subscribo. 
Ego Bernardus de Cruyllis, canonicus Gerundensis, subscribo. Ego 
Simon de Solerio, presbyter de Capitulo Gerundensi, subscribo. 
Ego Arnaldus de Palaciolo, thesaurarius ecclesie Gerundensis, subs-
cribo. Ego Bernardus de Goello, clericus de Capitulo Gerundensi, 
subscribo. Ego Dalmacius de Podialibus, presbyter de Capitulo 
Gerundensi, subscribo.